Após o regular processamento do certame, com julgamento das propostas, habilitação, encerramento da fase
recursal, o objeto foi ADJUDICADO à empresa BRAVO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita
no CNPJ nº 15.077.483/0001-08, pelo valor total de R$ 2.209.999,00 (dois milhões, duzentos e nove mil,
novecentos e noventa e nove reais), referente ao Lote 1.

O certame foi HOMOLOGADO pela autoridade competente, ficando a empresa vencedora convocada para
a formalização da contratação, nos termos do edital, da legislação vigente e das normas aplicáveis.

Ubatuba/SP, 07 de janeiro de 2026.